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OB UCMONHEHUWU YYPEXOEHUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

OTYET

Ha 1 aHBapA 2018 r KOAbI
®opma no OKY[] 0503737
Daral 01.01.2018
MyHUAUMNansHoe aBTOHOMHOE y4PEXEeHUe A0NONHUTENLHONO 06pa3oBaHus «LIeHTp pa3suTus TBOpuecTsa
Yupexaenne AeTedt u loHowecTsa «Co3seaauer r. Opckay no OKMO 23665607
OBocobnexHoe noapasaeneHue
Yupeantens MymumnansHoe yupexaerive "Ynpasnenue 06pasosaHys agMUHACTpaLMy ropoaa Opcka” no OKTMO| 53723000
Haumerosakue oprata, ocywectansiowero no OKMO| 02112817
NONHOMOYMA yupeauTens naea no BK|
Bua uHaHcosoro obecneyeHus (neatensHoCcTH) Cybcuanm Ha BLINONHEHWE rOCYAaPCTBEHHOIO (MyHUUMNANLHOro) 3aaanus
MepuoanuHocTs: KBapTankHas, roaosas
Eannnua uamepenns py6 no OKEW 383 B
1. Ooxoabl yupexaeHus
McnonHero nnaHosbix HasHaueHmit
i Koa Koa YrsepxaeHo He ncnonxeno
Haumenosanme nokasatens CTPOKM | aHanuTMKM™ NNSHOBLIX: yepes nuuesble | uepes GaHKoBCkue uepes kaccy HEKaccoBbIMM eHoARX
HASACHIN cyeta cueta yupexaeHus onepauuammu WInEo HasHaveHuy,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxo0dsi - scezo 010 36 357 215,61 36 357 215,61 - - - 36 357 215,61 -
Hoxodbl om cobcmeeHHocmu 030 120 - - - -
Hloxodel om okasaHus nnamwsix ycnye )
(pabom) u komnexcayuu 3ampam 040 130 36 357 215,61 36 357 215,61 - 36 357 215,61
CyMMbI IpUHyOUMENsHO20 U3bAMUS 050 140 - - - - - - -
Be3goamesdHbie nocmynnerus om
br00xemos 060 150 = = -
B TOM yucne:
NOCTYNNEHNS OT HAAHALMOHANBHBIX
OpraH13auuii U NPaBUTENLCTE UHOCTPAHHBIX
rocyaapcTe 062 152 - = = - - s -
NOCTYNNEHNA OT MEKAYHAPOAHBIX
((DUHAHCOBbIX OPraHN3aLui 063 153 & N » -
Loxo0bl om onepayui c akmusamu 090 400 - - - - - - -
B TOM yucne:
OT BbIGbITUIA OCHOBHbIX CpeacTs 092 410 3 = = = -
OT BbIBLITUII HEMaTEpPUanLHbLIX AKTUBOB 093 420 s - - -
OT BbIObITUIA HENPOW3BEAEHHBIX AKTUBOB 094 430 = = = -
OT BbIObITUI MaTepuanbHbIX 3aNacos 095 440 - - - -
lNpoyue doxodk! 100 180 - - - - - -

* OTpax@eTcs npu Hanuuun
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. Pacxopbl yupexaeHus

Haumerosanue nokasarens”

Kop
CTPOKM

Kon
aHanUTUKK® "

YT8epKaeHo
NNaHoBbIX
HasHayYeHun

VcnonHeHo NnaHoseix HasHadeHni

4YEpes nuuessie
cueta

yepes Harkosckue
cueta

Jepes kaccy
y{pexaeHun

HEKaccoBbIMU
onepauvamm

uToro

He ucnonwexo
NNaHoBbIX
HasHayeHu

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0s! - scezo

200

36 357 215,61

36 357 215,61

36 357 215,61

8 MOM Yucne.

Pacxo0bl Ha ebirnniame! nepconany e uensix
obecneyerus ebInonHenus gyHKyui
20Cy0apCMEEHHbIMU (MyHULUUNANbHLIMU)
Op2aHaMmu, Ka3eHHbIMU yypexdeHusmu,
Oop2aHamu ynpaeneHus
20Cy0apCmeeHHbIMU 6HEeBI0OXEeMHbIMU
poHdamu

100

34 399 963,06

34 399 963,06

34 399 963,06

Pacxodel Ha ebinnamer nepcoxany
20Cy0aPCMEEHHBIX (MyHUUUNENbHBIX)
yypexdeHul

110

34 399 963,06

34 399 963,06

34 399 963,06

DoHA onnaTkl Tpyaa yupexaeHui

111

26 186 107,30

26 186 107,30

26 186 107,30,

WHbie BbinnaTsl nepconany
YYP@XAEHUIA, 3a UCKNIoYeHreM dhoHaa
onnatel Tpyaa

112

848119

8481,19

8 481,19

Bahocel no o6szatensHomy
COLManbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbINNATLI NO onnate TpyAa paboTHUKOB
1 WHble BbINNATLl paboTHUKaM
yypexaeHuin

118

8 205 374,57

8205 374,57

8 205 374,57

3akynka ToBapos, pa6ot u ycnyr ans
obecneyeHns rocyAapcTBeHHbIX
(MyHHUUMNANbLHBIX) HyXa

200

1942 909,51

1942 909,51

1942 909,51

Wrible 3akynku mosapos, pabom u yenye
0ns obecneyeHus 20cydapcmeeHHbix
(MyHUYURaneHeIx) Hyx0

240

1942 909,51

1942 909,51

1942 909,51

3akynka Toapos, paboT, ycnyr B uensx
KanuTansHoro pemMoHTa
rOCYyAapCTBEHHOIO (MyHULMNANBbHOO)
vMyulecTBa

243

308514

3085,14

3085,14

Mpouas 3akynka Tosapos, paboT n yenyr

Ans obecneyeHns rocyAapcTeeHHbIX
(MYHWLUNANBHLIX) HYXA

244

1939 824,37

1939 824,37

1939 824,37,

WHbie 60aKeTHbIe acCUrHOBaHUs

800

14 343,04

14 343,04

14 343,04
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VICNonHEeHo NnaHoBsix HasHayeHmi
Kon Kon YTeepxaeHo He ucnonneno
HaMMeHDBBHME nokasarens* CTpoKM aHanM'TMKH nﬂaHOBbIX“ Yepes nuuesbie Yepes GQHKOBCKMS uepes kaccy HEKacCoBbIMU —— ﬂnaHOEler
HE3HatEHuh cueta cuera yupexaeHus onepaunsmu hadHaterm
1 2 3 4 5 6 7 8 B 10
Ynnama Hanozos, c60po8s U UHBIX
nnamexed 850 14 343,04 14 343,04 - - - 14 343,04 =
Ynnata npounx Hanoros, cbopos 852 14 343,04 14 343,04 - - - - 14 343,04 -
Pesynemam ucnonwenus (decpuyum /
npoguyum) 450 X S - £ - - X

*** Kop Buaa pacxopa (pa3psasl ¢ 18 no 20 kopa Kknaccudukaumum pacxopos Bropxetos)
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3. UcTouHunkm huHaHcupoBaHus aeduumnTa CpeacTB yupexaeHus

HaumeHosanwe nokasarens*

Kon
CTPOKM

Kon
aHanuTukm®®

YTBepxaeHo
MN3HOBBIX
Ha3HayeHun

WcnonHeHo nnaHoBbix HasHaueHni

Yepes nuuessie
cueta

yepes baHkoBCkue
cyeta

4epes kaccy
YHYPEXACHURA

HEKacCoBbIMU
onepaumsmm

utoro

He vcnonwero
NNaHoBbIX
HazHauveHun

1

5

6

7

8

10

Ucmounuku puHaHcupoeanus depuyuma

cpedcme - 8cezo

(cmp.520+cmp. 590+cmp.620+cmp.700+cmp.7

30+cmp. 820+cmp. 830)
8 MoMm yucne.

500

BﬁympeHHue UCMOYHUKU

520

U3 HUX:
[oxodkl om nepeoueHku akmugos
YeenuyeHue CmouMocmu UeHHbIX
bymae, kpome akyul u UHbIX hOpM
yyacmus e kanumarne

171

520

YMeHbUIeHUE CMOUMOCMU UEHHBIX
bymaz. kpome akyul U UHbIX chopm
y4acmus e kanumane

620

YeenuyeHue 3a00nXeHHOCMU 110
ccydam, 3alimam

540

YMeHbLeHue 3a00IKeHHOCMU o
ccydam, 3alimam

640

YeenuyeHue 3a00mkeHHOCMU N0
3auMCmeosaHusam

710

YMeHbweHue 3a00NXeHHOCMU o
3auMCmeosaHuam

810

LsuxeHue deHexHbix cpedcme

590

NOCTYNNEHNE AEHEXHbIX CPEACTB Npo4ue

591

510

BbIObITUE AEHEXHBIX CPEACTB

592

610

BHeuwHue ucmoyHuKu

620

U3 Hux.

M3meHeHue ocmamkos cpedcms

700

ysenuyeHue ocrmamkoe cpedcme, ecezo

710

510

-36 357 215,61

-36 357 215,61

YMEHbWEHUE 0CMamkos cpedcme, 6cez0

720

610

36 357 215,61

36 357 215,61

U3meneHue ocmamkos no BHYMPEHHUM
obopomam cpedcme yupexoeHus

730

B TOM uncne

YBENU4EHNE OCTATKOB CPEACTB Y4PEXAEHUA





image5.jpeg
McnonHeHo NNaHoBbIx HasHaYeHua

Koa Koa YTeepxaeHo He ucnonHeHo
HanmeHosanune nokasarens® ook amamfwm" MINAHOBbIX uepes nuuesbie | uepes BaHkosckue Yepes kaccy HEKacCoBbIMM —— nnaHoBbIX
HasHatern cueta cueta yupexaeHus onepaumamMu HagHeHeHW
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPEACTB yYpEeXAEHNS 732 610 - - - - - - X
MNameHeHue ocmamkog no eHympeHHUM .
pacyemam 820 X s - - - = - -
8 TOM Yucne
YBENUUEHNE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM
pacyetam (Kt 030404510) 821 - - - - - %
YMEHBLLEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTam ([t 030404610) 822 - - - - - N -
U3meHeHue ocmamkoe pacyemoe o
BHYMPEHHUM npuenevyeHusm cpedcms 830 X - - - - - - -
8 TOM 4ucne
YBENUYEHWE PAcHETOB NO BHYTPEHHEMY
npuBeneYeHunto octatkos cpeacts (KT
030406000) 831 - s = - - - B
YMEHbLLEHWE PACHETOB N0 BHYTPEHHEMY
NpUBNEYEHNIo 0CTaTkoB CpeacTs (AT
030406000) 832 o - - - S - =

“*** Kop aHanuTU4ecKoi rpynnbl BUAa UCTOYHWKOB (DMHAHCPOBaHus AeduumnTos BloaxeTos (paspsabl ¢ 18 no 20 koaa KNaccubukaLmMi NCTONHUKOB (UHAHCUPOBaHWA AeduunTa GlopxeTa)

***** MNokasatenu no CTpokam HOPMUPYIOTCA TOMNBKO NO BUAY AEATENBHOCTY "TPUHOCALLAN A0XOA AEATENBHOCTL (COBCTBEHHbIE AOXOAbI yHpexXaeHus)"
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4. CeegeHus 0 Bo3BpaTax OCTAaTKOB CYGCHANIA M PACXOAOB NPOWNbLIX NeT

MpownseeaeHo Bo3BpaToB
Haumenosarve nokasarens* Koa crpoku Koa ananutikm uepes nuuesble | uepes GaHkosckue yepesa kaccy HEKaCcCoBbIMI e
cyeta cuera yupexaeHns onepaumamn
1 2 B 4 5 6 7 8
BosspaujeHo ocmamkos cy6cudud npownbix nem, 8cezo
M3 HUX 110 KOAAM aHANUTUKK: 910 X - 3 % . g 3
[l0x0Abl OT OKa3aHWUA NNaTHbIX ycnyr (paboT)****** 130 = = = = =
Mpoune aoxoabl 180 = s = . e
BosspaweHo pacxodos Npowibix nem, 6ce2o
W3 HWUX NO KOAAM aHaNUTUKK. 950 X - - - 2 =
950 X - - - - -

Hacnepgosa C. 0.

PykosoauTtens
(pacwudposka nognucy)

Akyruna C. M.

nasHbi Byxrantep
(pacwudposka noanucu)

PykoBoauTens (hUHaHCOBO-3KOHOMUYECK!
(pacwwudposka noanucu)

Uenmpanu3oeanHasn Syxzanmepusi

(HaumenoBanue, ONPH, HH, KM, mectonaxoxaeuve)

PykoBoauTens
(ynonHOMOYeHHoe NnLo) (ROMKHOCTL) (noanuce) (pacwudposka nognucu)
Wcnonnutens
(AOMXHOCTL) (noanucek) (pacwwudposka noanucu) (renedon, e-mail)

1 axBaps 2018 r.




